на Изп. директор на АГКК, 
съответстващ на УПИ I – 596 от кв.86 по плана на гр. Габрово, Северна зона – III част, 
одобрен с решение № 167/21.07.2011 г. на Общински съвет - Габрово, находящ се в 
гр. Габрово, ул. „Георги Стефанов“, незастроен, площ: 601 кв. м (шестстотин и един 
кв. м), трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно 
ползване: ниско застрояване (до 10 м), при граници на имота: 14218.503.713, 
14218.503.471, 14218.503.625, 14218.503.276. 

II. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.

[...]

на Изп. директор на АГКК, 
съответстващ на УПИ I – 596 от кв. 86 по плана на гр. Габрово, Северна зона – III 
част, одобрен с решение № 167/21.07.2011 г. на Общински съвет - Габрово, находящ 
се в гр. Габрово, ул. „Георги Стефанов“, незастроен, площ: 601 кв. м (шестстотин и 
един кв. м), трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно 
ползване: ниско застрояване (до 10 м), при граници на имота: 14218.503.713, 
14218.503.471, 14218.503.625, 14218.503.276, при начална тръжна 26 610.00 лв. 
(двадесет и шест хиляди шестстотин и десет лева), без ДДС. 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

2882/2007 г., том 11 на 22 д 2460/2007, партидна 223, представляващ  урегулиран 
поземлен имот УПИ XIV-5 от кв.1 по действащия плана на с. Борики с площ 830 кв. м 
на Габриел [заличено съгласно ЗЗЛД] Тонев, собственик на законно построените в 
имота сгради, при цена 29 330 лв. (двадесет и девет хиляди триста и тридесет лева), 
без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

г., вписан в Агенция по вписванията, Служба по вписванията гр.Габрово, вх. Рег. № 
2150/24.07.2024 г., Акт № 134, том VII, дело № 870, имотна партида 87 065 и Акт № 
2854/15.08.2024 г. за поправка на акт за частна общинска собственост № 
2813/22.07.2024 г., при начална тръжна в размер на 10 390 лв. (десет хиляди триста и 
деветдесет лева) без ДДС без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на